
 

REGIONE PIEMONTE BU23 06/06/2024 

 

Codice A2202A 

D.D. 31 maggio 2024, n. 773 

D.G.R. n. 16-6959 del 29/5/2023 - contributi finalizzati alla realizzazione di iniziative regionali in 

materia socio assistenziale, di cui all'art. 4 comma 1 lett. m) della L.R. 1/2004. Impegni della 

somma complessiva di euro 334.125,00 su capitoli vari del bilancio finanziario gestionale 2024-

2026, annualità 2024 e relative liquidazioni. 

 

 

ATTO DD 773/A2202A/2024 DEL 31/05/2024 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

A22000 - WELFARE 
A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di 

fragilità sociale 

 

 
OGGETTO: D.G.R. n. 16-6959 del 29/5/2023 - contributi finalizzati alla realizzazione di 

iniziative regionali in materia socio assistenziale, di cui all’art. 4 comma 1 lett. m) 
della L.R. 1/2004. Impegni della somma complessiva di euro 334.125,00 su capitoli 
vari del bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024 e relative 
liquidazioni. 
 

Premesso che: 
 
- l’art. 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” stabilisce che i criteri per la 
concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari a persone, enti pubblici e privati 
sono subordinati alla predeterminazione ed alla pubblicazione da parte dell’amministrazione dei 
criteri stessi; 
 
- l’art. 4, comma 1, lett. m) della L.R. 1/2004, prevede che la Regione realizzi iniziative di proprio 
interesse, promuova e concorra alla realizzazione di iniziative anche sperimentali ed innovative 
promosse dagli enti territoriali e da altri soggetti, nonché realizzi e coordini iniziative a livello 
europeo ed internazionale. 



 

 
Vista la D.G.R. n. 16-6959 del 29/5/2023 "L.R. 1/2004 e L. 241/1990 e s.m.i. art. 12 - Approvazione 
criteri generali per il finanziamento di contributi finalizzati alla realizzazione di iniziative regionali 
in materia socio assistenziale, di cui all’art. 4 c. 1 lett. m) della L.R. 1/2004. Revoca delle DD.G.R. n. 
43-8391 del 10.03.2008 e n. 21- 8545 del 07.04.2008; 
 
Rilevato che la deliberazione sopra citata prevede la possibilità di assegnare contributi ad 
iniziative di rilevanza regionale finalizzate a realizzare, anche attraverso la co-progettazione con 
gli enti locali, progetti, attività ed iniziative di carattere sperimentale ed innovativo nelle aree di 
intervento riguardanti le famiglie e i minori, la tutela materno infantile, le persone anziane e 
disabili, altri soggetti in condizioni di fragilità ed inoltre sottolinea l'opportunità che le iniziative 
stesse rivestano carattere di sperimentazione e innovazione; 
 
Viste le richieste di finanziamento dei progetti di cui all'allegato 1 parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, pervenute via PEC entro la scadenza prevista del 31/3/2024; 
 
Dato atto che l'istruttoria espletata sulle istanze pervenute ha evidenziato la sussistenza delle 
caratteristiche richieste ai fini dell’ammissibilità a finanziamento delle progettualità presentate,  
 
Verificato che le iniziative, per la loro specificità, soddisfano alcune delle priorità di 
programmazione regionale ed in particolare la messa a disposizione dei cittadini di servizi e 
prestazioni non altrimenti sostenuti dalla Pubblica Amministrazione; 
 
Considerato che la realizzazione delle attività e dei servizi in questione rientra negli ambiti per cui 
è prevista l'attribuzione dei contributi economici individuati dall'Allegato A della D.G.R. n. 16-
6959 del 29/5/2023; 
 
Dato atto che per l'annualità 2024 la somma complessiva a disposizione, sugli appositi capitoli del 
bilancio regionale, per il finanziamento delle iniziative di cui alla D.G.R. sopra citata ammonta a € 
334.125,00; 
 
Tenuto conto della volontà da parte della Regione Piemonte di finanziare tutti i progetti 
ammissibili, riducendo uniformemente di € 68,94 la somma assegnabile per ciascun progetto 
pervenuto fino ad esaurimento delle risorse stanziate a bilancio regionale; 
Valutato pertanto di ammettere a finanziamento i progetti per la realizzazione di iniziative 
regionali in materia socio assistenziale, di cui all’art. 4 c. 1 lett. m) della L.R. 1/2004 di cui 
all'Allegato 1 per complessivi € 334.125,00, parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione liquidando l'importo assegnato a ciascuno in un'unica soluzione ad approvazione 
del presente atto; 
 
Vista la D.G.R. 25-8642/2024/XI: "Bilancio di previsione finanziaria 2024/2026: variazione 
compensativa per il triennio 2024/2026 tra capitoli di spesa regionale all'interno della stessa 
Missione e Programma ai sensi dell'art. 51 del D.lgs 118/2011 (Direzioni A21 - A22); 
 
Ritenuto opportuno impegnare l'importo complessivo di € € 334.125,00 sui seguenti capitoli di 
spesa regionale del bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024: 
- la somma di Euro 323.643,20 sul capitolo di spesa 188250; 
- la somma di Euro 10.481,80 sul capitolo di spesa 145610; 
a favore dei soggetti titolari dei progetti dei progetti di cui all'Allegato 1, parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione; 
 



 

Ritenuto altresì: 
- di assegnare l’intero importo sul bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024 e di 
liquidare, pertanto, le somme spettanti in un’unica soluzione l'importo di € 334.125,00, somma 
totale assegnabile rispetto al contributo richiesto, a favore degli Enti di cui all'Allegato 1, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, ad avvenuta approvazione del presente 
atto; 
- di stabilire che la rendicontazione attestante la spesa totale sostenuta corredata da una relazione 
di dettaglio dell’attività svolta, sia trasmessa ai competenti uffici regionali entro il 31/5/2025, pena 
la decadenza del contributo. 
 
Dato atto che, qualora in sede di verifica della rendicontazione dell’utilizzo delle risorse da parte 
dei beneficiari, si riscontri un utilizzo soltanto parziale delle somme erogate, si procederà a 
disporre il reintroito delle somme non utilizzate; 
 
Verificato che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica; 
 
Dato atto che: 

• il presente provvedimento è adottato nel rispetto delle disposizioni in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari; 

• il provvedimento non comporta oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi negli 
stanziamenti di bilancio (costi indiretti); 

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 
del 25 gennaio 2024; 
 
Tutto ciò premesso,

 

LA DIRIGENTE 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 

 

• l'art 15 della legge n. 241/1990 s.m.i "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

• l' art 7, comma 4, del D.lgs 36/2023 "Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici"; 

• l'art. 22 della Legge regionale n. 14 del 14 ottobre 2014 recante "Norme sul procedimento 
amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione"; 

• il D.lgs n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del Lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche"; 

• la L.R. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici e disposizioni concernenti la 
dirigenza e il personale"; 

• il D.lgs 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi"; 

• il D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 



 

amministrazioni; 

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile"; 

• la D.G.R. 9 luglio 2021, n. 43-3529 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• la D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• il D.P.G.R. n. 11/R, Regolamento regionale recante: "Modifiche al regolamento regionale 
16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale); 

• la legge regionale 30 novembre 2023, n. 33; 

• la Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• la D.G.R. n. 5-8361/2024/XI del 27 marzo 2024, avente per oggetto "Legge regionale 26 
marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del 
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-
2026"; 

• la D.G.R. 25-8642/2024/XI: "Bilancio di previsione finanziaria 2024/2026: variazione 
compensativa per il triennio 2024/2026 tra capitoli di spesa regionale all'interno della 
stessa Missione e Programma ai sensi dell'art. 51 del D.lgs 118/2011 (Direzioni A21 - A22); 

 
 

DETERMINA 

 
 

- di ammettere a finanziamento i progetti per la realizzazione di iniziative regionali in materia 
socio assistenziale, di cui all’art. 4 c. 1 lett. m) della L.R. 1/2004 di cui all'Allegato 1 dell’importo 
complessivo di € 334.125,00, parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
- di impegnare l'importo complessivo di € € 334.125,00 sui seguenti capitoli di spesa regionale del 
bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024: 
- la somma di Euro 323.643,20 sul capitolo di spesa 188250; 
- la somma di Euro 10.481,80 sul capitolo di spesa 145610; 
a favore dei soggetti titolari dei progetti dei progetti di cui all'Allegato 1, parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione; 
 
La transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
- di liquidare in un’unica soluzione l'importo di € 334.125,00, somma totale assegnabile rispetto al 
contributo richiesto, a favore degli Enti di cui all'Allegato 1, parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione, ad avvenuta approvazione del presente atto; 
 



 

- di stabilire che la rendicontazione attestante la spesa totale sostenuta corredata da una relazione 
di dettaglio dell’attività svolta, sia inviata ai competenti uffici regionali entro il 31/5/2025, pena la 
decadenza del contributo; 
 
- di prevedere che, qualora in sede di verifica della rendicontazione dell’utilizzo delle risorse da 
parte dei beneficiari, si riscontri un utilizzo soltanto parziale delle somme erogate, si procederà a 
disporre il reintroito delle somme non utilizzate, 
 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione, si dispone che la stessa ai sensi dell’art. 26, 
comma 2 del D.Lgs 33/2013, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione trasparente”; 
 
La presente Determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

 
 
 

LA DIRIGENTE (A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, 
minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilità sociale) 

Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 
 

 

 



ALLEGATO 1

Pagina 1

CUP

387388
AIED APS J19I24000330002

€ 13.500,00 € 13.431,06 € 13.431,06

387389
AMaR Piemonte ETS Onlus Meglio giocare nel parco J19I24000340002

€ 29.700,00 € 29.631,06 € 29.631,06

387390
ANFASS Biella APS Scuola di Autonomia J89I24000420002

€ 31.841,38 € 31.772,44 € 31.772,44

387392

J79I24000240002

€ 10.000,00 € 9.931,06 € 9.931,06

366354
ADN – Associazione Diritti Negati OdV La Camminata della Salute J19I24000350002

€ 17.940,00 € 17.871,06 € 17.871,06

387396
J89I24000430002

€ 5.000,00 € 4.931,06 € 4.931,06

2567
Comune di Sandigliano J59I24000830002

€ 10.550,82 € 10.481,80 € 10.481,80

387400
Associazione DONNA TEA APS MUSICA e HANDICAP J19I24000360002

€ 24.173,90 € 24.104,96 € 24.104,96

387319 Associazione Holos APS ETS Mani Tese: Novara - Ucraina J19I24000390002 € 10.050,00 € 9.981,06 € 9.981,06

385514
Fondazione della Felicità ETS La Felicità è Magia J19I24000400002

€ 26.350,00 € 26.281,06 € 26.281,06

157649
Fondazione Un Passo Insieme Onlus J49I24000330002

€ 9.000,00 € 8.931,06 € 8.931,06

387401
Amici dell’Istituto Lamarmora OdV J49I24000320002

€ 11.885,90 € 11.816,96 € 11.816,96

387402
Noi per Loro e per la Pace J79I24000250002

€ 11.000,00 € 10.931,06 € 10.931,06

387403
Il Lago per tutti J29I24000280002

€ 9.000,00 € 8.931,06 € 8.931,06

387405
Impresa Accogliente J89I24000440002

€ 50.000,00 € 49.931,06 € 49.931,06

358092

UNI.VO.CA. J19I24000410002

€ 27.225,00 € 27.156,06 € 27.156,06

387406

Gattopoli Made in Biella O.d.v J49I24000340002

€ 25.000,00 € 24.931,06 € 24.931,06

387407

J19I24000420002
€ 13.149,00 € 13.080,06 € 13.080,06

Totale € 335.366,00 € 334.125,00 € 323.643,20 € 10.481,80

Codice 
Ente

Ente
Proponente 

Titolo 
progetto 

Finanziamento
Richiesto 

Finanziamento
Assegnato

Capitolo di spesa
188250/2024

Capitolo di spesa
145610/2024

Emozioni e sentimenti per crescere 
meglio

Associazione Protezione Animali “Lietta 
Marucco”

Il gattile “Oasi dei gatti” di Borgo 
d’Ale: luogo di riferimento per gatti ed 
umani ad essi legati.

Associazione Centro per l’Allattamento 
Materno – ODV

Mamme 4.0 – Consulenze Allattamento 
Online

SANDICAMPUS 2024
Centro estivo per minori

Il sé nella sua realizzazione

Un altro punto di vista. Insieme per una 
nuova Scuola

G-Team Un Aiuto per Aiutare i Bambini 
ONLUS

Guardia Costiera Ausiliaria OdV - 
Coordinamento Regionale del Piemonte

La goccia di Lube Mina e don 
Bernardino Reinero Odv

Censimento e Analisi delle 
Associazioni che
operano a favore delle Vittime di reati 
in Piemonte

Creare nella società moderna punti di 
inclusione
per soggetti fragili del territtorio 
biellese

Oratorio e Circolo Pier Lombardo Anspi 
a.p.s. e.t.s.

URBAN YOUNG - Attività 
sperimentali estive in aree periurbane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18621
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO SANDICAMPUS 2024 CENTRO
ESTIVO PER MINORI
Importo (€): 10.481,80
Cap.: 145610 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. AD AMM. LOC.
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J59I24000830002
Soggetto: Cod. 2567
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18660
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO EMOZIONI E SENTIMENTI 
PER CRESCERE MEGLIO
Importo (€): 13.431,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000330002
Soggetto: Cod. 387388
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18666
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO MEGLIO GIOCARE NEL 
PARCO
Importo (€): 29.631,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000340002
Soggetto: Cod. 387389
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18670
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO SCUOLA DI AUTONOMIA
Importo (€): 31.772,44
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J89I24000420002
Soggetto: Cod. 387390
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18676
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO IL GATTILE "OASI DEI GATTI"
DI BORGO D'ALE: LUOGO DI RIFERIMENTO PER GATTI ED UMANI AD ESSI LEGATI
Importo (€): 9.931,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J79I24000240002
Soggetto: Cod. 387392
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18680
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO LA CAMMINATA DELLA 
SALUTE
Importo (€): 17.871,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000350002
Soggetto: Cod. 366354
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18690
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO MAMME 4.0 - CONSULENZE 
ALLATTAMENTO ONLINE
Importo (€): 4.931,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J89I24000430002
Soggetto: Cod. 387396
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18697
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO MUSICA E HANDICAP
Importo (€): 24.104,96
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000360002
Soggetto: Cod. 387400
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18705
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO MANI TESE: NOVARA - 
UCRAINA
Importo (€): 9.981,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000390002
Soggetto: Cod. 387319
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18709
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO LA FELICITÀ È MAGIA
Importo (€): 26.281,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000400002
Soggetto: Cod. 385514
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18712
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO UN ALTRO PUNTO DI VISTA. 
INSIEME PER UNA NUOVA SCUOLA
Importo (€): 11.816,96
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J49I24000320002
Soggetto: Cod. 387401
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18716
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO NOI PER LORO E PER LA 
PACE
Importo (€): 10.931,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J79I24000250002
Soggetto: Cod. 387402
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18719
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO IL LAGO PER TUTTI
Importo (€): 8.931,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J29I24000280002
Soggetto: Cod. 387403
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18722
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO IMPRESA ACCOGLIENTE
Importo (€): 49.931,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J89I24000440002
Soggetto: Cod. 387405
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18730
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO CENSIMENTO E ANALISI 
DELLE ASSOCIAZIONI CHE OPERANO A FAVORE DELLE VITTIME DI REATI IN PIEMONTE
Importo (€): 27.156,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000410002
Soggetto: Cod. 358092
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18734
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO CREARE NELLA SOCIETÀ 
MODERNA PUNTI DI INCLUSIONE PER SOGGETTI FRAGILI DEL TERRITORIO BIELLESE
Importo (€): 24.931,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J49I24000340002
Soggetto: Cod. 387406
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 773/A2202A/2024  DEL 31/05/2024

Impegno N.: 2024/18739
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO URBAN YOUNG - ATTIVITÀ 
SPERIMENTALI ESTIVE IN AREE PERIURBANE
Importo (€): 13.080,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J19I24000420002
Soggetto: Cod. 387407
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)

Impegno N.: 2024/18754
Descrizione: D.G.R. N. 16-6959 DEL 29/5/2023 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE REGIONALI IN MATERIA SOCIO ASSISTENZIALE, DI CUI 
ALL'ART. 4 COMMA 1 LETT. M) DELLA L.R. 1/2004 - PROGETTO IL SÉ NELLA SUA 
REALIZZAZIONE
Importo (€): 8.931,06
Cap.: 188250 / 2024 - CONTRIBUTI A TERZI FINALIZZATI ALLA PROMOZIONE E 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE PER MINORI E FAMIGLIE (ART.4,
LETT. M), L.R. 1/2004) - TRASF. CORR. A ISTITUZ. SOC. PRIVATE
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J49I24000330002
Soggetto: Cod. 157649
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.9 - Protezione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1210 - Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la famiglia (solo per le Regioni)




